
SPORDINÄDAL  2024
TSVK NÄIDISVÕISTLUS 

Koht Kuupäev  28.09.2024
Kadrioru staadion Temperatuur 15 C
Korraldaja TSVK
PROTOKOLL

jrk. OSAVÕTJA  vanuse vanus
nr.  NIMI sünniaeg grupp 60 m jooks 100m jooks

1 LEA VAHTER 07.07.1961 N60 63 11,41 +0,9

2 PAAVO KAIS 20.03.1968 M55 56 9,27 +0,4 14,32 +0,3

3 AIVAR NOORMETS 07.09.2060 M60 63 12,24 +0,9

4 IVAR RAIG 25.03.1953 M70 71 9,48 +0,4 15,47 +0,3

5 MIHKEL LAURITS 22.08.1944 M80 80 18,94 +0,3

6 HEINAR JAHU 20.07.1933 M90 91 17,57 +0,9



SPORDINÄDAL  2024
TSVK NÄIDISVÕISTLUS 

Koht Kuupäev  28.09.2024
Kadrioru staadion Temperatuur 15 C KUULITÕUGE
Korraldaja TSVK
PROTOKOLL

jrk. OSAVÕTJA  vanuse vanus PARIM vahendi 
nr.  NIMI sünniaeg grupp 1 2 3 4 TULEMUS kaal

1 AAVE HOMMIK 22.05.1975 N45 49 7,17 7,34 X 7,60 7,60 4kg
2 LEA VAHTER 07.07.1961 N60 63 9,8 X 9,88 10,46 10,46 3kg
3 PAAVO KAIS 20.03.1968 M55 56 9,38 9,57 X X 9,57 6kg
4 MÄRTSON MATI 14.08.1958 M65 66 10,85 11,24 11,11 11,39 11,39 5kg
5 ARE KONDAS 03.09.1955 M65 69 8,67 8,85 X 9,15 9,15 5kg
6 IVAR RAIG 25.03.1953 M70 71 X X 10,06 9,86 10,06 4kg
7 TOOMAS KARM 13.11.1946 M75 77 8,98 8,72 X 8,81 8,98 4kg
8 HENN PÄRN 04.04.1941 M80 83 10,06 10,38 X 10,48 10,48 3kg
9 MIHKEL LAURITS 22.08.1944 M80 80 8,71 9,14 X 9,18 9,18 3kg

katsed



TSVK NÄIDISVÕISTLUS 

Koht Kuupäev  28.09.2024
Kadrioru staadion Temperatuur 15 C HOOTA KAUGUSHÜPE
Korraldaja TSVK
PROTOKOLL Näidisala

jrk. OSAVÕTJA  vanuse vanus katse Pariis OM
nr.  NIMI sünniaeg grupp 1 TULEMUS 1900 a.

1 AAVE HOMMIK 22.05.1975 N45 49 O 1,72
2 LEA VAHTER 07.07.1961 N60 63 O 1,86

3 PAAVO KAIS 20.03.1968 M55 56 O 2,25
4 AIVAR NOORMETS 07.09.1960 M60 64 O 1,77 paljajalu
5 MÄRTSON MATI 14.08.1958 M65 66 O 2,18 paljajalu
6 ARE KONDAS 03.09.1955 M65 69 O 2,03
7 IVAR RAIG 25.03.1953 M70 71 O 2,05
8 TOOMAS KARM 13.11.1946 M75 77 O 1,61
9 HENN PÄRN 04.04.1941 M80 83 O 1,90

10 MIHKEL LAURITS 22.08.1944 M80 80 O 1,65 paljajalu
11 JÜRGEN LAMP 06.03.1944 M80 80 O 1,99
12 HEINAR JAHU 20.07.1933 M90 91 O 0,86



TSVK NÄIDISVÕISTLUS 

Koht Kuupäev  28.09.2024
Kadrioru staadion Temperatuur 15 C KAUGUS
Korraldaja TSVK
PROTOKOLL

jrk. OSAVÕTJA  vanuse vanus PARIM
nr.  NIMI sünniaeg grupp 1 2 3 4 5 6 TULEMUS

1 LEA VAHTER 07.07.1961 N60 63 2,83  /  +0,2 2,91  / +0,2 3,06 /+0,3 3,13  /-0,7 2,98  / 0,0 3,05  /+0,6 3,13

2 PAAVO KAIS 20.03.1968 M55 56 4,18  /   -0,2 4,20  /  -0,1 4,41  /+0,4 4,32  /-0,2 4,31  /+0,2 4,57  /-0,3 4,57
3 IVAR RAIG 25.03.1953 M70 71 3,56  /  +0,2 3,68  /  -0,1 3,52  /+0,9 3,45  /-0,5 3,60  /+0,3 3,58  /+0,1 3,68
4 MIHKEL LAURITS 22.08.1044 M80 80 2,63  /  +0,4 2,67  / +0,1 2,65  /-0,2 2,85  /+0,3 2,71  /+0,3 2,58  /+0,5 2,85
5 JÜRGEN LAMP 06.03.1944 M80 80 3,38  /    0,0 X 3,27  /+0,1 3,51  /+0,2 3,50  /+0,1 3,43  / 0,0 3,51

KATSED



SPORDINÄDAL  2024
TSVK NÄIDISVÕISTLUS 

Koht Kuupäev  28 september 2024
Kadrioru staadion Temperatuur 15 C KETTA HEIDE
Korraldaja TSVK
PROTOKOLL

jrk. OSAVÕTJA  vanuse vanus PARIM vahendi
nr.  NIMI sünniaeg grupp 1 2 3 4 TULEMUS kaal

1 AAVE HOMMIK 22.05.1975 N45 49 X O X O 25,58 1kg
2 LEA VAHTER 07.07.1961 N60 63 X X O X 30,20 1kg

3 PAAVO KAIS 20.03.1968 M55 56 O O O O 29,31 1,5kg
4 AIVAR NOORMETS 07.09.2060 M60 63 O X O X 15,09 1kg
5 MÄRTSON MATI 14.08.1958 M65 66 O O X X 33,38 1kg
6 ARE KONDAS 03.09.1955 M65 69 O O O X 29,75 1kg
7 PRIIT MANAVALD 11.11.1955 M65 68 X O O O 27,61 1kg
8 TOOMAS KARM 13.11.1946 M75 77 O O O O 28,80 1kg
9 IVAR RAIG 25.03.1953 M70 71 O O O O 27,02 1kg

10 HENN PÄRN 04.04.1941 M80 83 O X X X 26,77 1kg
11 MIHKEL LAURITS 22.08.1944 M80 80 X X X O 18,48 1kg

Peakohtunik Raivo Kornet      RK -A
Ringikohtunik Jüri Otsmaa
Vanemkohtunikud Eduard Rihm       RK-A
Sekretär Eha Pärn                III E

katsed


